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03 Liste romskjema DUF 2

ID  1.Generelt undervisningsareal

ID  2.Spesielt undervisningsareal

ID  3.Amfi/scene

ID  4.Kantine/Kjøkken

ID  5. Personal administrasjon

Home Story
Name

2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje

1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje

1. Etasje
1. Etasje

1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje

1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje

Romnr

210
211
212
213
214
217
226
227
228
229
230
231
232
233

105
106
107
134
135
136
137
143
144

108
109

102
138
139
140
141
142

111
112
113
115
116
117
119
119

Romnavn

Grupperom 1
Hjemmebase 6
Hjemmebase 5
Grupperom 2
Grupperom 3
Grupperom 4
Grupperom 5
Hjemmebase 4
Hjemmebase 3
Grupperom 7
Grupperom 6
Hjemmebase 2
Hjemmebase 1
Grupperom 8

Prøverom
Grupperom
Musikk
KuHa tekstil
KuHa verktøy/sag
KuHa sløyd
Mat&helse
Utstyr
Naturfag

Scene
Amfi

Cafe
Lager tørr
Hurtigoppvask
Kjølerom
Kjøkken
varemottak

Oppmøte
Møte
Resepsjon
Kopi
Inspektor/rådgiver
Rektor
Helsesøster
venterom

Info Areal

9,42
67,36
68,93
9,20
9,99
22,64
8,61
68,14
68,18
6,55
10,37
67,15
64,16
14,90
495,58 m²

13,11
9,98
60,97
45,41
18,33
49,47
62,32
8,40
62,26
330,25 m²

13,65
68,11
81,76 m²

79,36
12,69
9,62
2,47
20,28
3,05
127,47 m²

1,24
11,17
5,42
1,14
29,66
11,01
19,38
8,30

03 Liste romskjema DUF 2

ID  5.Personal Lærer

ID  6.Sanitær

ID  7.Komunikasjonsareal

ID  8.Tekniskareal/lager

Home Story
Name

1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje

2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje

1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje

2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje

1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje
1. Etasje

2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje
2. Etasje

1. Etasje
1. Etasje

Romnr

120
121
122
123

203
204
205
207
209

103
104
127
128
129
130
131
133

215
216
218
219
221
222
223

101
110
114
118
126
132
145

201
206
208
220
224

124
125

Romnavn

Gard H
WC 3
HCWC 1
Gard D

Kopi
Møte/stillerom 1
Kontorlandskap lærer
Pauserom
Møte/stillerom 2

WC 1
WC 2
vask 1
WC 4
WC 5
WC 6
HCWC 2
WC 7

WC 8
HCWC 3
WC 2
HCWC 4
WC 10
WC 9
vask 2

Vindfang
Amfi m/bod
Trapp intern
Gang
Gang
Heis
Trapp rømning

Trapp rømning
Galleri
Trapp intern
Heis
Gang

Lager/nettverk
Teknisk sentral

Info

x

x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x

Areal

10,66
3,95
4,96
9,97
116,87 m²

4,53
10,02
126,61
58,46
7,34
206,97 m²

2,50
2,40
4,95
2,60
2,60
2,60
4,55
2,52
24,73 m²
2,44
5,17
2,96
5,17
2,52
2,52
2,20
22,97 m²

4,44
10,80
4,49
14,92
50,72
4,40
14,73
104,50 m²
14,74
17,11
4,80
4,40
91,30
132,34 m²

38,24
89,26
127,50 m²
1 770,93 m²

TOTAL BRA
1.plan                                                                         967.2
2.plan                                                                         967.2
                                                                            1934.4m2

BYA 1034m2

NTA - nettoareal 1772m2

BTA - bruttoareal
1 etg.                                                               967m2

2.etg                                                                905m2

                                                                      1872m2

konstruksjonsflate innvendig                           100m2

brutto/netto faktor                                       1,38

pkt. 1 til 5 - programmert funksjonsareal     1355m2

pkt. 6 til 8 - støtteareal                                 417.0m2
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